
令和 4年 1月 31日 

組合員各位 

九州トラック交通共済協同組合 

理事長 川口 廣祥 

事故防止委員長 瀬尾 茂数 

 

 

安全運転講習会中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より皆様には当組合交通事故防止事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

この度、当組合本部に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが判明致しました。当該職員は就業時間中は常時マスクの着用、アルコー

ル消毒等の感染防止策を施しており、保健所からも濃厚接触者の該当者はいな

い模様との報告を受けております。組合としましては、今後一層の注意を払いな

がら共済業務は引き続き正常通りに対応して参ります。 

しかしながら、福岡県に蔓延防止重点措置が発令されたことや、今後の感染拡

大防止のため、当面の間（2月末迄）予定しております全ての安全講習会を中止

とさせて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げますとともに、ご理解を頂

きますようお願い申し上げます。 

また、本部事務所の消毒作業も実施（1/29）し、引き続きガイドラインに基づ

く感染予防策を徹底して業務を行って参ります。 

なお、講習会の再開は改めてご連絡させて頂きますので宜しくお願い申し上

げます。 

 

敬具 

  


